RESUELVE: 

Art. 1.- Se Adjudica el presente a la oferente GUERRERO SALDARRIAGA DIGNA 

MAYRA con RUC 0801752056001, la "CONTRATACIÓN DE DIFUSIÓN DE CUÑAS 

COMUNICATIVAS, INFORMATIVAS Y DE CONCIENTIZACIÓN EN LA RADIO"; por un 

valor de USD 3024.00 sin incluir IVA, (TRES MIL VEINTE Y CUATRO 00/100 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), cuyo plazo de ejecución de 

entrega del bien referido es de 100 días contados desde la fecha de suscripción del 

contrato.  

Art. 2.- Disponer al Ing. Wilson Hinojosa, Director Administrativo, corra traslado con la